
Peter Namberger , DSV Jugendcup 2018 Zwischenstand.xls

Pl. Name Jg. RS1 SL1 SL2 SL3 RS2 SL4 P RS3 RS4 SL5 SL6 SG AC SG AC SL7 SL8 RS6 RS7 SL9 RS6 RS7 Summe

1 Mangold Luisa 00 20 25 45

1 Loipetsperger Lisa Marie 00 25 20 45

3 Brand Nora 00 15 11 26

4 Flamm Paula 00 12 12

4 Schlosser Paulina 01 9 3 12

6 Klein Lea 01 11 11

7 Kapfer Nadine 00 2 8 10

7 Flötgen Leonie 00 10 10

9 Mezabrovschi Isabella 01 8 8

9 Schillinger Anna 01 6 2 8

11 Schelle Franziska 01 4 4
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DSV Jugendcup 2017/2018 Damen:
Zwischenstand
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Gesamtpunkte der Veranstaltung: 96 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 191
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Bewertung der Plätze: Platz 1 25 Punkte Platz 6 10 Punkte 5 Punkte

Platz 2 20 Punkte Platz 7  9 Punkte 4 Punkte

Platz 3 15 Punkte Platz 8  8 Punkte 3 Punkte

Platz 4 12 Punkte Platz 9  7 Punkte 2 Punkte

Platz 5 11 Punkte Platz 10  6 Punkte 1 Punkt

Die Platzierung erfolgt nach internationaler Reihenfolge der Klasse U18

bedeutet Streichresultat

1. RS1 NJR- RS Pfelders/ITA 02.12.2017

2. SL1 NJR- SL Pfelders/ITA 03.12.2017

3. SL2 FIS-SL Kaltenbach/AUT 09.12.2017 verschoben

4. SL3 FIS- SL Kaltenbach/AUT 10.12.2017 verschoben

5. RS2 NJC RS Kaltenbach/AUT 16.12.2017

6. SL4 NJC- SL Bad Wiessee 03.01.2018

7. P Parallel Bewerb Bad Wiessee 04.01.2018

8. RS3 FIS-RS Maria Alm/ AUT 09.01.2018

9. RS4 FIS-RS Maria Alm/ AUT 09.01.2018

10. RS5 FIS-RS Lenggries 02.02.2018

11. SL5 FIS-SL Lenggries 03.02.2018

12. SL6 FIS-SL Lenggries 05.02.2018

13. SG FIS-SG Götschen 22.02.2018

14. AC FIS-AC Götschen 22.02.2018

15. SG FIS-SG Götschen 22.02.2018

16. AC FIS-AC Götschen 22.02.2018

17. SL7 FIS-SL Todtnau 03.03.2018

18. SL8 FIS-SL Todtnau 04.03.2018

19. RS6 CIT-RS Oberjoch 17.03.2018

20. RS7 CIT-RS Oberjoch 18.03.2018

21.

22.
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Pl. Name Jg. RS1 SL1 SL2 SL3 RS2 SL4 P RS3 RS4 SL5 SL6 SG AC SG AC SL7 SL8 RS6 RS7 SL9 RS6 RS7 Summe

1 Schmetzer Ole 00 25 25 50

2 Plank Julian 00 8 9 17

3 Urlaub Felix 00 15 15

4 Zerhoch Dominik 01 11 2 13

5 Thiele Severin 01 4 8 12

6 Richter Pirmin 00 7 7

7 Streibl Marius 01 6 6

8 Waibel Jonas 00 2 2

8 Wolf Simon Luca 01 1 1 2
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Gesamtpunkte der Veranstaltung: 79 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124

DSV Jugendcup 2017/2018 Herren:
Zwischenstand 



Bewertung der Plätze: Platz 1 25 Punkte Platz 6 10 Punkte Platz 11 5 Punkte

Platz 2 20 Punkte Platz 7  9 Punkte Platz 12 4 Punkte

Platz 3 15 Punkte Platz 8  8 Punkte Platz 13 3 Punkte

Platz 4 12 Punkte Platz 9  7 Punkte Platz 14 2 Punkte

Platz 5 11 Punkte Platz 10  6 Punkte Platz 15 1 Punkt

Die Platzierung erfolgt nach internationaler Reihenfolge der Klasse U18

bedeutet Streichresultat

1. RS1 NJR- RS Pfelders/ITA 02.12.2017

2. SL1 NJR- SL Pfelders/ITA 03.12.2017

3. SL2 FIS-SL Kaltenbach/AUT 09.12.2017 verschoben

4. SL3 FIS- SL Kaltenbach/AUT 10.12.2017 verschoben

5. RS2 NJC RS Kaltenbach/AUT 16.12.2017

6. SL4 NJC- SL Bad Wiessee 03.01.2018

7. P Parallel Bewerb Bad Wiessee 04.01.2018

8. RS3 NJR-RS Maria Alm/ AUT 10.01.2018

9. RS4 NJR-RS Maria Alm/ AUT 11.01.2018

10. RS5 NJR-RS Lenggries 02.02.2018

11. SL5 NJR-SL Lenggries 03.02.2018

12. SL6 NJR-SL Lenggries 05.02.2018

13. SG FIS-SG Götschen 25.02.2018

14. AC FIS-AC Götschen 25.02.2018

15. SG FIS-SG Götschen 26.02.2018

16. AC FIS-AC Götschen 26.02.2018

17. SL7 FIS-SL Todtnau 03.03.2018

17. SL8 FIS-SL Todtnau 04.03.2018

18. RS6 CIT-RS Oberjoch 17.03.2018

19. RS7 CIT-RS Oberjoch 18.03.2018
20.
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